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Witam Państwa!

HISTORIA POLSKI dzieje się i rozgrywa na naszych oczach.
Zależy nam na komentarzu satyrycznym owej rzeczywistości.
Często  historia  Polski  przeradza  się  w  narodową  histerię  czyli  w  HISTERIĘ  POLSKI  – 
www.histeria-polski.pl
Stąd  pomysł  powołania  nowej  grupy  http://www.goldenline.pl/forum/histeria-polski-pl,  której 
członkowie "na bieżąco" będą komentowali w sposób satyryczny nieudolność naszych polityków, 
posłów, senatorów, ludzi władzy – słowem rządu, ale i tej władzy niższej czyli samorządowców. 
Wszak polityka to nie tylko ludzie z pierwszych stron gazet, ale także "partyjne doły".
Zapraszam do komentowania rzeczywistości HISTERII POLSKI okiem prześmiewcy, satyryka, ale 
i patrioty – na wesoło, na smutno, z nutką zadumy!

Satyra może przejawiać się zarówno w prozie – krótki tekst, artykuł, opowiadanie, mini powieść 
czy nawet powieść, a także w poezji – wierszu, myśli filozoficznej, celnej poincie, sentencji. Mile  
widziane krótkie hasła komentujące tę rzeczywistość.
Przykłady: PO-premierze; PIS-Mak; P-Osły; PO-PIS; PIS-tolet; SLD-i
Ponieważ jestem prezesem Wydawnictwa Astrum, zatem tradycyjnie chciałbym, aby najciekawsze 
prace  mogły  być  w  naszej  oficynie  publikowane  (na  naszych  stronach  wydawnictwa 
www.wydawnictwo-astrum.pl), a także za zgodą autora, osobnej umowy(jeśli  coś nas zaciekawi
w postaci książki czy multimedialnego produktu – płyty muzycznej, audiobooka czy e-booka.
Spojrzenie  na  historię  Polski  przez  pryzmat  HISTERII  POLSKI,  może  przejawiać  się  także 
w postaci rysunku satyrycznego, ilustracji, zdjęcia, krótkiego komiksu itp.
Do grupy zapraszam autorów, amatorów i zawodowców, dziennikarzy, reporterów, felietonistów, 
powieściopisarzy,  biografów –  wrogów i  przyjaciół  polityków.  Zatem jeśli  w  kraju,  w  sejmie, 
debacie publicznej, w otoczeniu dzieje się coś absolutnie absurdalnego, proszę chwyćcie za pióro
i skomentujcie to.

Zapraszam
Lech Tkaczyk
www.histeria-polski.pl
astrum@astrum.wroc.pl
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